
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

17.-25.05.2022Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 4

RB26RB22

Fahrplananpassung zwischen Forchheim - Ebermannstadt

Bus
501

17.05.
19.05.
21.05.
22.05.
24.05.

FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) Busbahnhof, Halteplatz 7 aabb 2222::3399
Pinzberg am Bahnhof ab 22:48
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" ab 22:52
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" ab 22:55
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 23:00
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße ab 23:08
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz aann 2233::1144

Bus Bus
432 442

RB 22 RB 22

18.05.
20.05.

22.05.
23.05.
25.05.

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   5.11   6.47
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße    5.17    6.53
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    5.25    7.01
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"    5.30    7.06
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"    5.33    7.09
Pinzberg am Bahnhof    5.37    7.13
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) Busbahnhof, Halteplatz 7 o   5.46   7.22

RB
84432

Forchheim (Oberfr)    5.51
Eggolsheim    5.57
Buttenheim    6.00
Hirschaid    6.03
Strullendorf    6.07
BBaammbbeerrgg o   6.13

1166::0011 Busabfahrt (SEV)

nach

Zug

von

FFoorrcchhhheeiimm  --  EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt  --  FFoorrcchhhheeiimm  

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1177..--2255..0055..

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1177..--2255..0055..

nach

Zug

Bus
501

17.05.
19.05.
21.05.
22.05.
24.05.

FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) Busbahnhof, Halteplatz 7 aabb 2222::3399
Pinzberg am Bahnhof ab 22:48
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" ab 22:52
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" ab 22:55
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 23:00
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße ab 23:08
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz aann 2233::1144

Bus Bus
432 442

RB 22 RB 22

18.05.
20.05.

22.05.
23.05.
25.05.

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   5.11   6.47
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße    5.17    6.53
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    5.25    7.01
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"    5.30    7.06
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"    5.33    7.09
Pinzberg am Bahnhof    5.37    7.13
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) Busbahnhof, Halteplatz 7 o   5.46   7.22

RB
84432

Forchheim (Oberfr)    5.51
Eggolsheim    5.57
Buttenheim    6.00
Hirschaid    6.03
Strullendorf    6.07
BBaammbbeerrgg o   6.13

1166::0011 Busabfahrt (SEV)

nach

Zug

von

FFoorrcchhhheeiimm  --  EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt  --  FFoorrcchhhheeiimm  

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1177..--2255..0055..

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1177..--2255..0055..

nach

Zug



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 2 von 4

Bus
501

17.05.
19.05.
21.05.
22.05.
24.05.

FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) Busbahnhof, Halteplatz 7 aabb 2222::3399
Pinzberg am Bahnhof ab 22:48
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" ab 22:52
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" ab 22:55
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 23:00
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße ab 23:08
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz aann 2233::1144

Bus Bus
432 442

RB 22 RB 22

18.05.
20.05.

22.05.
23.05.
25.05.

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   5.11   6.47
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße    5.17    6.53
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    5.25    7.01
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"    5.30    7.06
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"    5.33    7.09
Pinzberg am Bahnhof    5.37    7.13
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) Busbahnhof, Halteplatz 7 o   5.46   7.22

RB
84432

Forchheim (Oberfr)    5.51
Eggolsheim    5.57
Buttenheim    6.00
Hirschaid    6.03
Strullendorf    6.07
BBaammbbeerrgg o   6.13

1166::0011 Busabfahrt (SEV)

nach

Zug

von

FFoorrcchhhheeiimm  --  EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt  --  FFoorrcchhhheeiimm  

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1177..--2255..0055..

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1177..--2255..0055..

nach

Zug

17.-25.05.2022Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB22

Fahrplananpassung zwischen Ebermannstadt - Forchheim



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 3 von 4

16.-24.05.2022Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Bamberg - Ebern

Bus Bus
508 394

16.05.
18.05.

Nacht 
20./21.05.

23.05.

BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz aabb 2233::0022 11::0099
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Bahnhof" in der Kapellenstraße ab 23:11 1:18
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab 23:23 1:30
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab 23:31 1:38
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 23:36 1:43
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab 23:39 1:46
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 23:44 1:51
EEbbeerrnn BBuusshhaalltteesstteellllee  ""GGrruunndd--//  RReeaallsscchhuullee""  iinn  ddeerr  GGeeoorrgg--NNaaddlleerr--SSttrr.. aann 2233::5511 11::5588

Bus Bus
437 439

17.05.
19.05.

21.05.
24.05.

EEbbeerrnn BBuusshhaalltteesstteellllee  ""GGrruunndd--//  RReeaallsscchhuullee""  iinn  ddeerr  GGeeoorrgg--NNaaddlleerr--SSttrr.. aabb 44::5599 66::1111
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 5:06 6:18
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab 5:11 6:23
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 5:14 6:26
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab 5:19 6:31
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab 5:27 6:39
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Bahnhof" in der Kapellenstraße ab 5:39 6:51
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz aann 55::4488 77::0000

1166::1100 Busabfahrt (SEV)

BBaammbbeerrgg  --  EEbbeerrnn

EEbbeerrnn  --  BBaammbbeerrgg

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1166..--2244..0055..

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1166..--2244..0055..

nach

von

nach

von

Bus Bus
508 394

16.05.
18.05.

Nacht 
20./21.05.

23.05.

BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz aabb 2233::0022 11::0099
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Bahnhof" in der Kapellenstraße ab 23:11 1:18
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab 23:23 1:30
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab 23:31 1:38
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 23:36 1:43
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab 23:39 1:46
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 23:44 1:51
EEbbeerrnn BBuusshhaalltteesstteellllee  ""GGrruunndd--//  RReeaallsscchhuullee""  iinn  ddeerr  GGeeoorrgg--NNaaddlleerr--SSttrr.. aann 2233::5511 11::5588

Bus Bus
437 439

17.05.
19.05.

21.05.
24.05.

EEbbeerrnn BBuusshhaalltteesstteellllee  ""GGrruunndd--//  RReeaallsscchhuullee""  iinn  ddeerr  GGeeoorrgg--NNaaddlleerr--SSttrr.. aabb 44::5599 66::1111
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 5:06 6:18
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab 5:11 6:23
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 5:14 6:26
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab 5:19 6:31
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab 5:27 6:39
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Bahnhof" in der Kapellenstraße ab 5:39 6:51
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz aann 55::4488 77::0000

1166::1100 Busabfahrt (SEV)

BBaammbbeerrgg  --  EEbbeerrnn

EEbbeerrnn  --  BBaammbbeerrgg

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1166..--2244..0055..

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1166..--2244..0055..

nach

von

nach

von



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 4 von 4

16.-24.05.2022Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB22

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

Bus Bus
508 394

16.05.
18.05.

Nacht 
20./21.05.

23.05.

BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz aabb 2233::0022 11::0099
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Bahnhof" in der Kapellenstraße ab 23:11 1:18
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab 23:23 1:30
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab 23:31 1:38
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 23:36 1:43
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab 23:39 1:46
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 23:44 1:51
EEbbeerrnn BBuusshhaalltteesstteellllee  ""GGrruunndd--//  RReeaallsscchhuullee""  iinn  ddeerr  GGeeoorrgg--NNaaddlleerr--SSttrr.. aann 2233::5511 11::5588

Bus Bus
437 439

17.05.
19.05.

21.05.
24.05.

EEbbeerrnn BBuusshhaalltteesstteellllee  ""GGrruunndd--//  RReeaallsscchhuullee""  iinn  ddeerr  GGeeoorrgg--NNaaddlleerr--SSttrr.. aabb 44::5599 66::1111
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 5:06 6:18
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab 5:11 6:23
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 5:14 6:26
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab 5:19 6:31
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab 5:27 6:39
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Bahnhof" in der Kapellenstraße ab 5:39 6:51
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz aann 55::4488 77::0000

1166::1100 Busabfahrt (SEV)

BBaammbbeerrgg  --  EEbbeerrnn

EEbbeerrnn  --  BBaammbbeerrgg

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1166..--2244..0055..

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1166..--2244..0055..

nach

von

nach

von


